
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 11 7 9

255
19:18

3
18

7
19

8
22

9
23

14
25

16
Auszeit

23:21

Ende
12:52 B  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 7 15 5

22

╳

14
3
15

4
18

10
19

11
22

12
Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  BSV Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 7 15 5

251
13:19

0
10
23

3
12
25

5
13

6
14

8
18

9
22 Auszeit

Ende
13:12 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 12 2 7

2311
18:13

╳

15
22

8
16
23

11
18

12
19

13
20

14
21 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:15 B  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 7 15 10

8

╳ 3 5 7
Auszeit

Ende
13:24 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 2 9 5

87 11
7:10 7:13

1 5 6 7 8
Auszeit

7:11

Wechsel
8:7 B  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 7 15 10

15

╳     13 15
Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

B  BSV Ostbevern vs. SG Sendenhorst II aK A
Spiel 32 09.03.2024 12:30 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Ostbevern 7/14

1 Sendker, Tim X
2 Sendker, Felix X
5 Manka, Linus X
7 Schneider, Nikita X

10 Horbenko, Oleksii X
12 Popa, Juri X
15 Soufiah, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

T Hansen , Nele E

C

A  SG Sendenho… 9/14
2 Hazizov, Dajen X
3 Schlüter, Till
5 Rehbaum, Friederich X
6 Bradtke, Mattis X
7 Keitemeier, Lutz X
8 Bunin, Paul X
9 Urbanski, Jonas X

11 Sadowski, Franciszek X
12 Budt, Jesse X
A  Libero

A  Offizielle
T Rammler, Paul

CT Olschewski, Maxim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  BSV Ostbevern SG Sendenho… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 22 25 1 1 1
0 1 1 25 2 17 23 0 1 1
0 0 1 15 3 9 8 0 2 1
1 1 2 62 48 56 1 4 3
Start: 12:30 Ende: 13:24 Dauer: 0:54

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Margia, Dennis 1
2 Fast, Nikita 2

Schr. Reiswich, Lion
Assist. Reiswich, Lion

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


