

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

## (B) BSV Ostbevern vs. SG Sendenhorst II aK (A)

Spiel 32

09.03.2024 12:30 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :30	A	SG Se	endenh	10	s	En 12:		В	BSV (	Ostbev	ern	R		
		Startaufstellung  Spielernr.  wechsel- spieler Spielstand		A		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta					8	6	12	11	7	9		12	2	1	7	15	5	
la la					5					25							22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler				19:18														
		1. 5.									V								
	Aufschlag-	2. 6.	1	3 18	7 19	8 22	9 23	14 25	16	Auszeit	X 14			10 19	11 22	12	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								23:21							14:17		

S		art :55	В	BSV (	Ostbev	ern	s		Ende 13:12 A SG Sendenho					R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	2	10	7	15	5		9	8	5	12	2	7	
7					1		25				11			23
Z					13:19						18:13			
2	0 10			6 14		9 22		15	8 16 23	11 18			14 21	Auszeit
	23	25						22	23)					20:18

T Hansen , Nele

_				S		art :15	В	BSV	Ostbev	ern	R		de :24	A	SG Se	endenh	ю	s	Wed 8	hsel :7	В	BSV (	Ostbev	ern	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ		artaufstell	ŭ	T	1	2	5	7	15	10	8	6	12	2	9	5	_	1	2	5	7	15	10		
tellur	Spielernr.		<u> </u>							8	7		11				8							15	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand										7:10		7:13											
_																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X	3	5	7			Auszeit	1	5	6	7	8)		Auszeit	X				13	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																7:11							

	B	BSV Ostbevern	7/14	(A)	SG Sendenho	9/14
		DOV OSIDEVEIII	.,	2	Hazizov, Dajen	X
	1	Sendker, Tim	Х	3	Schlüter, Till	
	2	Sendker, Felix	Х	5	Rehbaum, Friederich	Х
	5	Manka, Linus	Х	6	Bradtke, Mattis	Х
	7	© Schneider, Nikita	Х	7	Keitemeier, Lutz	Х
	10	Horbenko, Oleksii	Х	8	© Bunin, Paul	Х
	12	Popa, Juri	Х	9	Urbanski, Jonas	Х
	15	Soufiah, Michael	Х	11	Sadowski, Franciszek	Х
	<u></u>	\		12	Budt, Jesse	Х
	(B)	) Libero		lacktriangle	Libero	
	B	) Offizielle	lack	) Offizielle		
ı	ヒ	, 0111210110		Т	Rammler, Paul	

CT Olschewski, Maxim

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	Ergebnisse									
	B	)в	sv	Ostl	oevern	SG Se	nder	iho.	(	A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	22	1	22	25	1	1	1
	0	1	1	25	2	17	23	0	1	1
	0	0	1	15	3	9	8	0	2	1
	1	1	2	62		48	56	1	4	3
	S	tart	: 12	2:30	Ende:	13:24	Daı	ıer:	0:5	54
	Sie	ege	r: E	ssv (	Ostbev	ern			- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Margia, Dennis		1				
2	Fast, Nikita		2				
			Schr.	Reiswich, Lion			

Assist. Reiswich, Lion

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP